ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖ£

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже mshspe, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agrvz'S'tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ?'■ ,r>> S ' ' -  , с, ■W 2020 г.
/  '

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии
по экологической безопасности, природопользованию и
санитарно-эпидемиологическому благополучию в
Агрызском муниципальном районе, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан
от 17.03.2020 №91

Во исполнение Указа Президента Республики Татарстан от 27.09.2012 №УП-
786 «О Межведомственной комиссии по экологической безопасности,
природопользованию и санитарно-эпидемиологическому благополучию в
Республике Татарстан», в целях обеспечения взаимодействия и координации
деятельности органов исполнительной власти Республики Татарстан,
территориальных органов федеральных органов исполнительной власти и органов
местного самоуправления в сфере охраны окружающей среды, использования
природных ресурсов и обеспечения санитарно-эпидемиологического контроля,
Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав межведомственной комиссии по экологической
безопасности, природопользованию и санитарно-эпидемиологическому
благополучию в Агрызском муниципальном районе, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан от 17.03.2020 №91 «О межведомственной комиссии по
экологической безопасности, природопользованию и санитарно
эпидемиологическому благополучию в Агрызском муниципальном районе
Республики Татарстан» (приложение №1).

2. Признать утратившим силу абзац первый пункта 1 постановления
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики
Татарстан от 17.03.2020 №91 «О межведомственной комиссии по экологической
безопасности, природопользованию и санитарно-эпидемиологическому
благополучию в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан».

КАРАР

№ I

http://www.agryz.tatarstan.ru

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Агрызского муниципального района Республики Татарстан
(http://www.agryz.tatarstan.ru) и на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

лI

Руководитель А.С. Авдеев

http://www.agryz.tatarstan.ru
http://www.pravo.tatarstan.ru

Приложение №1
к постановлению Исполнительного комитета

Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

от 17 апреля 2020 № 122
СОСТАВ

межведомственной комиссии по экологической безопасности, природопользованию и
санитарно-эпидемиологическому благополучию в Агрызском муниципальном районе

Республики Татарстан

1. Авдеев Андрей
Сергеевич

Председатель комиссии,
Руководитель Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан

2. Г ильмутдинова Римма
Ринатовна

Заместитель председателя комиссии,
Первый заместитель Руководителя Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан

3. Шпортюк Г ульчачак
Монавировна

Секретарь комиссии, специалист 1 категории архивного отдела
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

4. Члены комиссии:
5. Валиев

Айнур Зиннурович
Начальник ГУ «Отдел внутренних дел по Агрызскому
муниципальному району Республики Татарстан» (по
согласованию)

6. Галеев
Ильгиз Наилевич

Военный комиссар ГУ Военный комиссариат Агрызского района
Республики Татарстан (по согласованию)

7. Овчинников
Эдуард Вильевич

Главный врач Государственного автономного учреждения
здравоохранения «Агрызская центральная районная больница»
(по согласованию)

8. Шамсутдинов Ильшат
Ильдусович

Заместитель Руководителя Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан

9. Рахматулин Анвар
Мянсурович

Руководитель Исполнительного комитета муниципального
образования "город Агрыз" Агрызского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)

10. Шаймухаметов Ильдус
Эрнестович

Директор ООО "Водоканал" (по согласованию)

11. Гисматуллина
Раиса Талгатовна

Заместитель начальника территориального отдела
территориального управления Роспотребнадзора по Республике
Татарстан в Елабужском районе и г. Елабуга (по согласованию)

12. Валиев Рустам
Рафаилович

Руководитель ООО Управляющая компания «СМП-184» (по
согласованию)

13. Хисматов Ренат
Фаридович

Руководитель государственного бюджетного учреждения
«Агрызское районное государственное ветеринарное
объединение» (по согласованию)

14. Тасимов Рамазан
Миннехалилович

директор КФХ "Халим" (по согласованию)

15. М аннапов Руслан
Ромелевич

Директор Государственного природного заказника регионального
значения комплексного профиля "Кичке-Тан" (по согласованию)

16. Гатауллин
Дилюс Гаскарович

Начальник Управления сельского хозяйства и продовольствия
Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики
Татарстан в Агрызском муниципальном районе Республики
Татарстан (по согласованию)

https://www.rusprofile.ru/person/khismatov-rf-162600030717
https://www.rusprofile.ru/person/khismatov-rf-162600030717

17. Ниязов Рафаэль
Эрнстович

Главный специалист административной комиссии
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

18. Парфенов
Александр Сергеевич

Начальник Пожарной части № 101 ФПС МЧС России по
Республике Татарстан (по согласованию)

19. Сафиуллина
Василя
Гарафутдиновна

Руководитель МКУ «Управление образования» Агрызского
муниципального района Республики Татарстан (по согласованию)

20. Ишмуратов
Владимир Леонидович

Руководитель- лесничий государственного казенного учреждения
Республики Татарстан «Агрызское лесничество» (по
согласованию)

21. Г лавы сельских поселений Агрызского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)

https://www.list-org.com/search?type=name&val=%D0%93%D0%BE%D1%81%D1%83%D0%B4%D0%B0%D1%80%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B5%20%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B5%20%D1%83%D1%87%D1%80%D0%B5%D0%B6%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%A0%D0%B5%D1%81%D0%BF%D1%83%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B8%20%D0%A2%D0%B0%D1%82%D0%B0%D1%80%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%20%20%D0%90%D0%B3%D1%80%D1%8B%D0%B7%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B5%20%D0%BB%D0%B5%D1%81%D0%BD%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%BE
https://www.list-org.com/search?type=name&val=%D0%93%D0%BE%D1%81%D1%83%D0%B4%D0%B0%D1%80%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B5%20%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B5%20%D1%83%D1%87%D1%80%D0%B5%D0%B6%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%A0%D0%B5%D1%81%D0%BF%D1%83%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B8%20%D0%A2%D0%B0%D1%82%D0%B0%D1%80%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%20%20%D0%90%D0%B3%D1%80%D1%8B%D0%B7%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B5%20%D0%BB%D0%B5%D1%81%D0%BD%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%BE